

Bent Bøgsted Holding ApS

Hadsundvej 113
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2021

Inger Bøgsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bent Bøgsted Holding ApS
Hadsundvej 113
9000 Aalborg

CVR-nr: 26157757
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

TALMENNESKER GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Gammel Østergade 16
9400 Nørresundby
DK Danmark
CVR-nr: 39886227
P-enhed: 1023981137

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 110 t.kr. mod et overskud på 111 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 6.992 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.613	-4.500
Resultat af ordinær primær drift		-4.613	-4.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.582	6.719
Andre finansielle indtægter	1	118.009	138.174
Øvrige finansielle omkostninger		-460	-515
Ordinært resultat før skat		134.518	139.878
Skat af årets resultat	2	-24.841	-29.295
Årets resultat		109.677	110.583
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.582	-18.281
Overført resultat		-14.905	18.264
I alt		109.677	110.583

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.247	41.665
Andre tilgodehavender		5.442.669	5.393.405
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	5.495.916	5.435.070
Anlægsaktiver i alt		5.495.916	5.435.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.523.109	1.460.043
Tilgodehavende skat		0	10.000
Andre tilgodehavender		0	121.200
Tilgodehavender i alt		1.523.109	1.591.243
Likvide beholdninger		1.158	599
Omsætningsaktiver i alt		1.524.267	1.591.842
AKTIVER I ALT		7.020.183	7.026.912

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.997	10.415
Overført resultat		6.731.559	6.746.464
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		6.991.556	6.992.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Skyldig selskabsskat		24.841	29.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36	1.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.627	34.433
Gældsforpligtelser i alt		28.627	34.433
PASSIVER I ALT		7.020.183	7.026.912

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	10.415	6.746.464	110.600	6.992.479
Betalt udbytte				-110.600	-110.600
Årets resultat		11.582	-14.905	113.000	109.677
Egenkapital, ultimo	125.000	21.997	6.731.559	113.000	6.991.556

Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.
Anpartskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.831	30.236
Andre finansielle indtægter	92.178	107.938
	<u>118.009</u>	<u>138.174</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	24.841	29.295
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>24.841</u>	<u>29.295</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	31.250	5.393.405
Tilgang	0	49.264
Kostpris ultimo	<u>31.250</u>	<u>5.442.669</u>
Værdireguleringer primo	10.415	0
Andel i årets resultat jf. note	21.582	0
Udloddet udbytte	-10.000	0
Værdireguleringer ultimo	<u>21.997</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>53.247</u>	<u>5.442.669</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bøgsted Ejendomme ApS, Aalborg *)	25%	212.986	86.327

*) Selskabet ejer samtlige a-anparter i selskabet, og besidder således 76,92% af stemmerne.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Bøgsted Ejendomme ApS. Som modervirksomhed hæfter selskabet begrænset og subsidiært med den delejet dattervirksomhed for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT udgør 9.350 kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution for Bøgsted A/S og Bøgsted Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut i Bøgsted Ejendomme ApS på 9.695 t.kr. pr. 31. december 2020 er der afgivet kaution.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0